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Modelo: AP238-PS81-36"

90 cm

Aço Inox Escovado

Parede

Touch

Aço Inoxidável

2 lâmpadas  Led 3W - 12V (220V) 

1 motor - 1600 m³/h

Largura

Acabamento

Fixação

Número de velocidades

Controle

Aplicação

Tipo de filtro

Iluminação

Capacidade de Sucção

ESPECIFICAÇÕES

Tensão 220 V - 60Hz 

4 

Chaminé Retrátil Item de Série

Com Duto Exaustor (20cm/8" Redondo)

21

• Todas as medidas entre parênteses estão em centimetros.
• Todas as medições em polegadas são convertidas em centímetros, portanto, as medições 

em polegadas são estimadas.

Descrição

Junta de Borracha

Saída

Cabo de alimentação

Coifa

Tampa da Caixa de Circuito

Capacitador

Placa de Circuito Eletrico

Caixa de Circuito

Luz LED

Painel

Motor

Grelha de fluxo de ar direito

Lâmina do Ventilador Direito

Lâmina do Ventilador Esquerdo

Embalagem do ventilador

Grelha de Fluxo de Ar Esquerda

Baffle de Aço Inox
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Coletor de Gordura

Suporte de montagem de chaminé

Chaminé da Seção Superior

Chaminé da Seção Inferior

18

19

20

21

1

1

2

1


